
صفحه آرایی
layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

عادل فردوسی پور مستند »وعده 
کــلــوپ« را روایـــت کـــرده. این 
مستند دیروز در فیلیمو منتشر 
شده و به تحول چهار ساله تیم 
فوتبال لیورپول تحت هدایت 

یورگن کلوپ سرمربی این تیم، جلسات اولیه تمرین 
و بازیکنانی که به تیم اضافه شدند می پردازد.

نرگس آبیار در میان نامزدهای 
ــاب در ســال  ــق چــهــره هــنــر ان
بر  ــاوه  ــ ــور دارد. ع ــض 98 ح
او، سیدمحمود رضـــوی، امیر 
داسارگر و جواد افشار نیز نامزد 

ــرد منتخب طی  چهره هنر انــقــاب هستند. ف
مراسمی معرفی خواهد شد.

میاد کی مرام این هفته به عنوان 
مهمان در برنامه »دورهمی« دیده 
خواهد شد. این بازیگر سه سال 
قبل، در ایــن برنامه بــا مهران 
ــود و  مــدیــری گفت وگو کــرده ب

اکنون برای دومین بار به »دورهمی« می آید.

سینما و تلویزیون سه شنبه   9   اردیبهشت 61399
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چهره ها و خبر ها

مهران احمدی در اینستاگرامش 
از حذف بخشی از صحبت هایش 
دربــاره فضای مجازی در برنامه 
»دورهمی«، ابراز ناراحتی کرده و 
نوشته است که دیگر در برنامه های 

گفت وگومحور تلویزیون حاضر نخواهد شد.

به  پــاســخ  در  کیایی  مصطفی 
درخواست مخاطبان برای انتشار 
سریال »هم گناه« به صورت دو 
روز در هفته گفته اســت که به 
دلیل انجام مراحل فنی سریال و 
برنامه ریزی وی او دی ها، چنین امکانی وجود ندارد.

بخش  ــرای  اجـ گبرلو  محمود 
برنامه  در  را  ورزش«  »سینما 
»ورزش تعطیل نیست« شبکه 
ورزش بر عهده گرفته. »سینما 
ورزش« یک شنبه و پنج شنبه 
ساعت 17:45 پخش می شود و میاد صدرعاملی 

مهمان قسمت اول آن بوده است.

سینمای جهان

درآمد 70 میلیونی کارگردان »جوکر«

در حالی که در زمان اکران از فیلم »جوکر« به عنوان 
پول سازترین فیلم اقتباسی از کتاب های کمیک 
یاد شد، اکنون اعام شده که تنها درآمد کارگردان 

این فیلم از ساخت آن 7۰ میلیون دلار بوده است.
ــزارش مهر، تــاد فیلیپس که هم نویسنده و  به گ
هم کارگردان فیلم تحسین شده »جوکر« است، 
با نمایش این فیلم موفق به کسب درآمــدی 7۰ 
میلیون دلاری شد. این فیلم که نام خود را به عنوان 
پرفروش ترین فیلم با درجه R در تاریخ سینما ثبت 
کــرده و به فروشی 1.۰7 میلیارد دلاری دست 
یافته، با بودجه ای متوسط از سوی کمپانی برادران 
وارنر ساخته شد. این در حالی است که به تازگی 
گزارش شده با توجه به فروش 1.۰7 میلیارد دلاری 
»جوکر« این فیلم در مجموع سودی 8۳۰ میلیون 

دلاری را از فروش جهانی خود کسب کرده است.
درآمد فیلیپس به عنوان کارگردان نیز برآورد شده 
که به بیش از 7۰ میلیون دلار می رسد. این در حالی 
است که او قــراردادی کوچک بست و سود بیشتر 
را به دریافت سهمی از سود موکول کرد. خواکین 
فینیکس که بازیگر نقش جوکر یا آرتور فلک به عنوان 
یک استندآپ کمدین است، قراردادی استانداردتر 
بست و با دریافت دستمزد بیشتر، سودی کمتر 

و تنها یک درصد از سود فیلم را دریافت می کند.

نمایش آثار کیارستمی در نتفلیکس

نتفلیکس حق نمایش نسخه ترمیم شده آثار منتخب 
بزرگان سینمای جهان از جمله عباس کیارستمی 
را طی عقد قراردادی با شرکت فرانسوی »ام کی 2« 

در اختیار گرفت.
به گزارش فارس، کمپانی فرانسوی mk2 با عقد 
قــراردادی با نتفلیکس، حق نمایش آثــار عباس 
کیارستمی در کنار آثار بزرگان سینمای جهان را به 
نتفلیکس واگذار کرد. طی قرارداد جدید کمپانی 
mk2 فرانسه که حق پخش و نشر اغلب آثار فیلم ساز  
فقید ایرانی را در اختیار دارد، نسخه ترمیم شده 
آثار کیارستمی و چند کارگردان بزرگ دیگر را در 
اختیار کمپانی نتفلیکس قرار می دهد. این قرارداد 
شامل حق نمایش 5۰ فیلم بلند سینمایی است. 
نتفلیکس در مرحله اول این قرارداد آثار فرانسوا 
تروفو ازجمله »فارنهایت 451«، »4۰۰ ضربه«، 
»زنی در همسایگی« و »بالاخره یکشنبه« را نمایش 
می دهد. در ادامه سال جاری میادی نیز نسخه 
ترمیم شده آثاری از چارلی چاپلین، باستر کیتون، 
کریستوف کیشلوفسکی، استیو مک کوئین، دیوید 
لینچ، میشاییل هانِکِه و عباس کیارستمی را نیز 
در سرویس استریم خود نمایش خواهد داد. هنوز 
ــرارداد منتشر  فهرست دقیق آثــار مشمول این ق

نشده است.

سراسر شب	 
فیلم »سراسر شب« به کارگردانی فرزاد موتمن 
سال 96 ساخته شده است و اکنون پس از سه 
ســال بالاخره قــرار اســت به صــورت اینترنتی 
اکـــران شــود. اکـــران آنــایــن بهترین فرصت 
برای فیلم هایی است که تا به حال رنگ پرده را 
ندیده اند و »سراسر شب« هم از این قاعده مستثنا 
نیست. تا به حال چند بار زمزمه های اکران فیلم 
شنیده شده، اما باز هم به اکران نرسیده و این 
موضوع مورد اعتراض فــرزاد موتمن هم بوده 
است. فیلم به بهانه حضور بازیگرانی مانند الناز 
شاکردوست و آزاده صمدی می تواند توجه 
مخاطب را به خود جلب کند اما »سراسر شب« 
با آن دسته از فیلم های سینمایی که مورد پسند 
عامه مخاطبان است فرق می کند و بعید است 
ــران عمومی نظر این گــروه از  که بتواند در اک
تماشاگران را جلب کند و فروش عجیبی داشته 
باشد. همان طور که از نام فیلم پیداست، بخش 
زیادی از آن در شب فیلم برداری شده است. سینا 
حجازی خواننده سبک رگه با »سراسر شب«، 
برای اولین بار عرصه بازیگری را تجربه کرده است 
و می تواند طرفداران خود را به تماشای این فیلم 

ترغیب کند.

طلا	 
فیلم »طــا« اثر پرویز شهبازی و تهیه کنندگی 
مشترک رامبد جوان و محمد شایسته، اولین بار در 
سی وهفتمین جشنواره فیلم فجر رونمایی و نامزد 
دریافت سیمرغ بهترین فیلم نامه شد. این فیلم 
قرار بود پاییز سال 98 اکران شود، اما خبری از 
نمایش آن نشد و از فردا در سینمای آناین اکران 
می شود. پرویز شهبازی آخرین بار سال 96 با فیلم 
»مالاریا«، حضور چندان موفقی در گیشه نداشت 
اما این کارگردان فیلم هایی مانند »دربند« و »نفس 
عمیق« را در کارنامه دارد. سابقه خوب پرویز 
شهبازی در قصه گویی و فیلم نامه نویسی می گوید 
فیلم »طا« جزو آن دسته از فیلم های اجتماعی 
است که می تواند در این روزهای خانه نشینی، با 
استقبال نسبی مخاطبان سینمای آناین روبه رو 
شود. این فیلم در اکران عمومی نمی توانست به 
فروش بالایی دست پیدا کند و شاید اکران آناین 
نتیجه بهتری را برای آن رقم بزند. ستاره های 
پرطرفداری مانند هومن سیدی که در یک سال 
گذشته در هیچ فیلمی بــازی نکرده و مشغول 
کارگردانی سریال »قورباغه« بوده وهمچنین 
طناز طباطبایی، شانس »طا« را برای موفقیت 

در اکران آناین بالا می برند.

مهمانخانه ماه نو	 
فیلم »مهمانخانه ماه نو« محصول همکاری 
سینمای ایران و ژاپن است و کارگردانی آن 
را تاکفومی تسوتسویی برعهده داشته. دو 
بازیگر ژاپنی در این فیلم ایفای نقش کرده اند 
ــرای مخاطبان ایــرانــی با  ــا ب که یکی از آن ه
سریال »سال های دور از خانه« و بازی در نقش 
»اوشین« شناخته می شود. مهناز افشار تنها 
ستاره این فیلم است و لاله مرزبان، نسیم ادبی، 
مریم بوبانی و علی شادمان، دیگر بازیگران 
فیلم هستند. قصه این فیلم نوشته نغمه ثمینی، 
حول کاراکتری به نام »نوشین« می چرخد 
و داســتــان او و دخترش را روایـــت می کند. 
»نوشین« با بازی مهناز افشار، دخترش را به 
تنهایی با سختی های زیــادی بــزرگ کــرده و 
زندگی آرامی دارند تا این که طی اتفاقاتی یک 
مرد ژاپنی وارد زندگی آن ها می شود و اوضاع 
تغییر می کند. فیلم برداری »مهمانخانه ماه نو« 
در ایران و ژاپن انجام شده است. ممکن بود این 
فیلم در اکران عمومی تا حدودی مورد توجه 
مخاطبان قرار بگیرد اما نمی توان پیش بینی 
فــروش بالایی بــرای آن داشــت و بعید به نظر 
می رسد که اکران آناین به ضرر آن تمام شود.

هفت و نیم	 
ــی نوید  ــردان ــارگ ــه ک فیلم »هــفــت و نــیــم« ب
محمودی، سال 97 در سکوت خبری ساخته 
ــرادران محمودی که در تمام  ــت. بـ شــده اس
ساخته های خود، از زوایای مختلف به مهاجران 
افغانستانی پرداخته اند، این بار در فیلم »هفت 
و نیم« نیز قصه هفت دختر ایرانی و افغانستانی 
کشیده اند.  تصویر  بــه  ــزود  ــی اپ هفت  در  را 
برادران محمودی در این فیلم هم مانند دیگر 
آثارشان، از حضور ستاره ها استفاده نکرده اند 
آناهیتا  جبرئیلی،  نــدا  مهدوی فر،  هستی  و 
مهری،  حسین  و  غفاری  محمدرضا  افشار، 
از بازیگرانی هستند که در این فیلم حضور 
داشته اند. آخرین ساخته برادران محمودی 
یعنی »مردن در آب مطهر« در سی  و هشتمین 
جشنواره فیلم فجر مورد استقبال منتقدان 
و تماشاگران قــرار نگرفت، فیلم »شکستن 
همزمان بیست استخوان« هم سال گذشته 
در گیشه موفق نبود و با فروش 2۳2 میلیونی 
شکست سنگینی در گیشه خورد. فیلم »هفت 
و نیم« در اکران عمومی، شانس بالایی برای 
فــروش خــوب نداشت و احتمال دارد که در 
اکران آناین هم موفقیت ویژه ای کسب نکند.

فیلم های پرستاره در راه اکران آنلاین
از نقش آفرینی هومن سیدی و طناز طباطبایی در »طلا« تا حضور الناز شاکردوست و امیر جعفری در »سراسر شب«

  مائده کاشیان   - پس از این که فیلم »خروج« ساخته ابراهیم حاتمی کیا برای اولین بار به 
صورت اینترنتی و در سینمای آنلاین اکران شد، فیلم »طلا« به کارگردانی پرویز شهبازی، 
دومین فیلمی است که از روز چهارشنبه اکران اینترنتی را تجربه خواهد کرد. علاوه بر 
این دو فیلم آثار دیگری مانند »سراسر شب«، »مهمانخانه ماه نو« و »هفت ونیم« هم در نوبت 

اکران آنلاین هستند و به زودی در سرویس های وی او دی نمایش داده خواهند شد. تقاضای 
اکران آنلاین این فیلم ها که همگی متعلق به بخش خصوصی هستند، نشان از موفقیت 
طرح اکران آنلاین و سودآوری آن می دهد. در ادامه به بهانه اکران دومین فیلم سینمای 

آنلاین، درباره این چهار فیلم و شانس آن ها برای موفقیت در اکران اینترنتی می خوانید.


